

Situation des recettes à la date du 31/10/2020. COMPL. VI au 10-11-2020

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions octobre 2019	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions octobre 2020	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 31 octobre 2020	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 -7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	70 824	74 332	105%	84 216	71 593	4 256	75 849	90%	8 367	590 892	730 003	666 741	91%	891 325	75%	-224 584
(dont TVA)	18 933	19 488	103%	23 610	18 949	649	19 598	83%	4 012	114 737	180 286	134 335	75%	218 664	61%	-84 329
dont ITS public	1 155	1 237	107%	2 255	1 391	0	1 391	62%	864	12 094	14 951	13 485	90%	18 554	73%	-5 069
dont Timbre											0					
DGE	57 513	63 646	111%	65 138	61 473	3 745	65 218	100%	-80	499 891	605 092	565 109	93%	738 743	76%	-173 634
Impôts Directs	28 443	34 008	120%	27 259	36 641	2 707	39 348	144%	-12 089	290 809	306 305	330 157	108%	373 780	88%	-43 623
Impôts Indirects	27 248	29 075	107%	36 657	23 759	999	24 758	68%	11 899	201 985	286 680	226 743	79%	350 101	65%	-123 358
(dont TVA)	13 352	16 566	124%	17 962	16 394	398	16 792	93%	1 170	92 603	137 699	109 395	79%	166 524	66%	-57 129
Enreg. Et Timbre	1 822	563	31%	1 222	1 073	39	1 112	91%	110	7 097	12 107	8 209	68%	14 862	55%	-6 653
dont Timbre		0			0		0			0	0	0				
DME	4 733	3 581	76%	4 451	2 887	235	3 122	70%	1 329	30 176	41 610	33 298	80%	50 805	66%	-17 507
Impôts Directs	2 304	2 362	103%	1 890	2 287	13	2 300	122%	-410	21 481	21 234	23 781	112%	25 911	92%	-2 130
dont ITS public	900	985	109%	1 855	1 073		1 073	58%	782	9 550	11 992	10 623	89%	15 134	70%	-4 511
dont IRF sur baux adm.		0	#DIV/0!		0		0	#DIV/0!	0	3	80	3	4%	120	3%	-117
Impôts Indirects	2 179	1 064	49%	2 394	486	214	700	29%	1 694	7 813	18 721	8 513	45%	22 862	37%	-14 349
(dont TVA)	2 135	1 051	49%	2 346	445	214	659	28%	1 687	6 891	17 178	7 550	44%	20 576	37%	-13 026
Enreg. Et Timbre	250	155	62%	167	114	8	122	73%	45	882	1 655	1 004	61%	2 032	49%	-1 028
dont Timbre		0			0		0			0	0	0				
DID	6 089	4 349	71%	5 901	4 738	213	4 951	84%	950	38 950	57 038	43 901	77%	69 689	63%	-25 788
Total Impôts Directs	2 423	1 554	64%	2 592	2 056	68	2 124	82%	468	20 933	29 126	23 057	79%	35 542	65%	-12 485
Total Impôts Indirects (TVA)	2 525	1 103	44%	2 335	1 450	29	1 479	63%	856	10 323	18 258	11 802	65%	22 300	53%	-10 498
Total Enreg. Et Timbre	1 141	1 692	148%	974	1 232	116	1 348	138%	-374	7 694	9 654	9 042	94%	11 847	76%	-2 805
dont Timbre		0			0		0		0	10	0	10				
Total des Régions	2 489	2 756	111%	2 726	2 495	63	2 558	94%	168	21 875	26 265	24 433	93%	32 088	76%	-7 655
Impôts Directs	1 135	1 212	107%	1 185	1 227	47	1 274	108%	-89	11 382	13 318	12 656	95%	16 253	78%	-3 597
dont ITS public	255	252	99%	400	318	0	318	80%	82	2 544	2 959	2 862	97%	3 420	84%	-558
Impôts Indirects	1 059	852	80%	1 111	749	9	758	68%	353	5 682	8 692	6 440	74%	10 613	61%	-4 173
(dont TVA)	921	768	83%	967	660	8	668	69%	299	4 920	7 580	5 588	74%	9 264	60%	-3 676
Enreg. Et Timbre	295	692	235%	430	519	7	526	122%	-96	4 811	4 255	5 337	125%	5 222	102%	115
dont Timbre		0			0		0		0	0	0	0				

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 735 379 81%
DGE: 621 076 84%
DME: 35 358 58%